[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2011                                                                                    № 1425
 О предоставлении разрешения

 на отклонение от предельных параметров

 разрешенного строительства объекта

 капитального строительства
В связи с обращением в Администрацию города Ханты-Мансийска общества с ограниченной ответственностью «Кристалл»,  учитывая  заключение о результатах публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения  на отклонение              от предельных параметров разрешенного строительства объекта  капитального строительства  от 14.12.2011 и рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 15.12.2011, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства объекта капитального строительства  «Детский сад           на 140 мест» по адресу: г.  Ханты-Мансийск,  ул. Центральная - Сосновый бор - Рассветная  в части увеличения этажности до 3-х этажей и высоты объекта до 16 м.

2.Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                       В.В.Журавлев